5.32
REQUERIMENTO ND /2-022 VEREADOR LEONARDO BARBOSA DOS SANT-OS

·psB APROVADO
Unanimidade

EM Q .L;./~O /2!DZZ
ASSUNTO ~

soucrraa A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DE s0MBE~O Ci= -O R
MUNICÍPlO DEVIDAMEN-TE REGULARlZADA PARA ATUAR ~NfW ~

DO MUNICÍPIO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades Jegais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto
à Procuradoria, na pessoa do Procurador, V.S.ª o Sr. Marce1o Lannes para que
sejam tomadas as devidas providências, no sentido de contratar Empresas de
Bombeiro Cívil do Municipto, devidamente regularizada para atuar em eventos
da nossa Cidade. ·

ORAL

Sala de Sessão, 24 de agosto de 2022

LEONARDO ~A~
VEREADO.R-.PSB

:.~· .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 <D) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2022.

Vereador - Uníão Brasil

Vereador - PSB

Vereador -AVANTE

Jo
Vereador - MDB

Vereador - PSB

Vereador- MDB

Luci __ k_,_co
~

Vereador -- MDB

Vereador - Republicanos

José Salvador
Vereador - MDB

Vereadora - PROS

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n11 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM A@CAMARAMUNICIPALSLM